
Město Kdyně
zastupitelstvo města
Náměstí l
345 06 Kdyně

USNESENI
10. zasedání zastupitelstva města,

které se konalo dne 17. 9.2024

Zastupitelstvo města Kdyně:

ZIO-112-určuje na základě ustanovení §95 odst. l, zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů ověřovateli zápisu ze zasedání zastupitelstva města
Ing. Otu Královce a Ing. Pavla Sauera.

Z10-113 - volí návrhovou komisi ve složení Ing. Věra Říhová, MPA a Antonín Váchal.

Z10-114 - schvaluje program 10. zasedání zastupitelstva v upraveném znění.

Z10-115 - bere na vědomí zápis ze 7. schůze Kontrolního výboru Zastupitelstva města Kdyně
ze dne 20. 8. 2024.

Z10-116 - schvaluje prodej části pozemku p. č. 992/1 druh pozemku: ostatní plocha, ostatní
komunikace, dle geometrického plánu se jedná o díl „a" o výměře 17 m2 vk. u. Kdyně panu

l, trvale bytem BBBB^^^B^^^BBI za cenu l 200 Kč/m2. Náklady
spojené se sepsáním kupní smlouvy a vkladem do katastru nemovitostí uhradí kupující.

Z10-117 - a) projednalo výzvu k uplatnění předkupního práva podanou paní
trvale bytem ^^^^^^^^^^^^^^^B v souvislosti s podmínkami kupní

smlouvy uzavřené prostřednictvím notářského zápisu ze dne 4. 8. 2023, NZ 91/2023, N
102/2023, jejímž předmětem byla koupě st.p.č. 1678 v k.ú. Kdyně o výměře 432 m2, jejíž
součástí je stavba - objekt výroby a skladování. Majitelka nemovitosti v dokumentu uvádí
záměr prodeje předmětné nemovitosti třetí osobě, a to panu BBBBBI^^BBBB' trvale
bytem 1||||||^^—||||||||||||ir, který bude v objektu nadále podnikat ve stejném či
obdobném oboru činnosti.

l



b) rozhodlo, že ve věci prodeje výše uvedené nemovitosti panu ^^^B|^^BB|^^B» trvale
bytem ^^^HSi^^^^^^WWĚ nebude uplatňovat předkupní právo v souvislosti
s podmínkami kupní smlouvy uzavřené prostřednictvím notářského zápisu ze dne 4. 8.2023,
NZ 91/2023, N 102/2023 a s prodejem předmětné nemovitosti výše uvedené třetí osobě
souhlasí.

Z10-118 - vydává na základě ustanovení § 12 odst. l písm. a) bod 4 zákona č. 338/1992 Sb.,
o dani z nemovitých věcí, ve znění pozdějších předpisů a na základě ustanovení § 84 odst. 2
písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů
Obecně závaznou vyhlášku města Kdyně o stanovení koeficientu pro výpočet daně
z nemovitých věcí dle předloženého návrhu. Místním koeficientem pro jednotlivou skupinu
nemovitých věcí ve výši 1,5 návrh nové obecně závazné vyhlášky kopíruje výši zdanění staveb
a jednotek dle či. 2 odst. 2 stávající Obecně závazné vyhlášky Města Kdyně č. 3/2023.

Z10-119 - schvaluje v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o
obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů Program rozvoje města Kdyně na
období 2024 - 2030 dle předloženého návrhu.

Z10-120 - schvaluje dle předloženého návrhu změnu závazného ukazatele - navýšení
neinvestičního příspěvku na rok 2024 pro příspěvkovou organizaci Základní škola a mateřská
škola Prapořiště, okres Domažlice, příspěvková organizace, se sídlem Prapořiště 100, 345 06
Kdyně, IČO: 70996717 za účelem úhrady zvýšených nákladů v souvislosti s reorganizačními
změnami a zřízením další učebny (nákup interaktivní tabule, vybavení učebny - lavice, židle,
apod.) vč. provádění potřebných oprav (opravy a výmalba interiérů, rozšíření rozvodů el.
energie z důvodu instalace PC, pořízení nábytku, apod.). Součástí neinvestičního příspěvku
budou rovněž finanční prostředky spojené s dodatečnými mzdovými náklady organizace.

Oskar Hamrus, v.r.
starosta města

Ing. Věra Říhová, MPA, v.r.
místostarostka města

Upozornění:
Informujeme veřejnost, že v souladu s nařízením Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) o ochrane^^zických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu tě c}s{S^d(yy:,(obecné nařízení o ochraně osobních údajů)
jsou usnesení Zastupitelstva / Rad/ m^stg_Kdyfiě iív^řejněna v upravené verzi z důvodů
dodržení přiměřenosti rozsahu zveř^jhov^nýc^so^ních\dajů.

WateJ:SĚS^
oí'^^
s^OY^

*•<•'•wa^si^u.V.- ^'


